
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Sprej pro detekci úniku
Spy Dry
500 ml / 2896-662-500

Sprej na hledání úniků Normfest okamžitě ukazuje
netěsnosti se spolehlivými výsledky, z nichž uniká
olej, benzín nebo jiné kapaliny. Výrobek je bez
mastnoty a silikonu a je založen na mramorovém
prášku. Je proto odolný vůči vysokým teplotám a
po odpaření rozpouštědel a pohonných hmot není
hořlavý.
najít úniky, z nichž uniká olej, benzín nebo jiné
kapaliny
bez mastnoty a silikonu
na bázi mramorového prášku

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Před použitím nádobu důkladně protřepejte. Vyčistěte testovanou oblast od hrubých nečistot. Na
zkoušenou plochu naneste na velkou plochu sprej detektoru úniků. V případě potřeby proveďte zkušební jízdu
nebo nechte motor běžet. Vzhledem k tenké vrstvě mramorového prášku, který se tvoří, jsou na ošetřovaných
plochách viditelné netěsnosti nebo netěsnosti.

S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.


